

単 価 合 意 書

令和6年6月6日に契約した国道175号他交通安全対策工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月20日

発注者 住所 神戸市中央区波止場町3-11

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局

兵庫国道事務所長 堤 英彰

受注者 住所 姫路市飾磨区上野田五丁目119番地

氏名 ロードテック株式会社

代表取締役 圓井 隆広

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(明石維持出張所管内)		式	1		17,387,770	
道路土工		式	1		2,199	
掘削工		式	1		2,199	
掘削	土砂 小規模(標準以外)	m3	1	2,199	2,199	
舗装工		式	1		158,460	
アスファルト舗装工		式	1		78,595	
(車道部復旧)						
下層路盤(車道・路肩部)	再生クワッシャー RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,547	7,735	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚150mm	m2	5	1,009	5,045	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,513	17,565	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,195	10,975	
中間層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,406	12,030	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,439	12,195	
表層(車道・路肩部)	密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,610	13,050	
アスファルト舗装工		式	1		13,235	
(歩道部)						

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚100mm	m2	5	696	3,480	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	1,951	9,755	
排水性舗装工 (車道部復旧)		式	1		66,630	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュレン RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,547	7,735	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚150mm	m2	5	1,009	5,045	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,513	17,565	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,195	10,975	
中間層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,440	12,200	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,622	13,110	
排水構造物工		式	1		222,908	
作業土工		式	1		5,181	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,862	1,862	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,319	3,319	
街渠工		式	1		217,727	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュ RC-40 敷厚10cm					
		m2	1	1,065	1,065	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	1	36,790	36,790	
ペーライソコンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	1	36,790	36,790	
型枠	一般型枠 小型構造物					
		m2	1	7,802	7,802	
歩車道境界ブロック	B種(片面R) 180/205×250×600					
		m	5	4,752	23,760	
歩車道境界ブロック	C種(片面R) 180/210×300×600					
		m	5	5,213	26,065	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600					
		m	5	5,256	26,280	
歩車道境界ブロック	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)					
		m	5	5,985	29,925	
歩車道境界ブロック	C種(両面R) 180/240×300×600					
		m	5	5,850	29,250	
縁石工						
		式	1		182,743	
作業土工						
		式	1		5,181	
床掘り	土砂 小規模					
		m3	1	1,862	1,862	
埋戻し	土砂 流用土 小規模					
		m3	1	3,319	3,319	
縁石工						
		式	1		177,562	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
基礎材	再生クラッシュレン RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,065	1,065	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	36,790	36,790	
型枠	一般型枠 均しコンクリート	m2	1	4,427	4,427	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	4,752	23,760	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,213	26,065	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,256	26,280	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	5,985	29,925	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	5,850	29,250	
防護柵工		式	1		5,980,800	
路側防護柵工		式	1		2,305,000	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	ﾒｯｷ品 Gr-B-4Eﾌｯｿ樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	100	9,635	963,500	
ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ	景観色(ﾀｰｸﾌﾟﾗｸｼﾝ) Gp-Bp-2Bﾌｯｿ樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	100	13,415	1,341,500	
防止柵工		式	1		3,675,800	
転落(横断)防止柵	柵高1.1m ﾒｯｷ品ﾌﾞﾚｷｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ建込 門型 支柱間隔3m	m	200	9,896	1,979,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
転落(横断)防止柵	柵高1.1m メッキ品 コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	200	8,483	1,696,600	
標識工		式	1		6,272,604	
小型標識工		式	1		4,083,920	
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3	基	20	43,836	876,720	
標識板	警戒標識 720×720 広角ガラス型	基	50	64,144	3,207,200	
大型標識工		式	1		2,188,684	
標識板	案内標識 2800×2800 広角ガラス型 裏面塗装無し	基	2	1,094,342	2,188,684	
区画線工		式	1		557,680	
区画線工		式	1		557,680	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	368.5	36,850	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	389.1	38,910	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	402.4	40,240	
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	951	95,100	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	783.9	78,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	304.9	30,490	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	324.4	32,440	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	337.1	33,710	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	769.8	76,980	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	691.3	69,130	
区画線消去	削取り式	m	50	508.8	25,440	
道路付属施設工		式	1		2,880,600	
道路付属物工		式	1		2,880,600	
視線誘導標	両面反射 反射体径φ100 支柱径φ34 土中建込	本	100	7,407	740,700	
車線分離標	φ80 H=650 可変式(穿孔式・1本脚)	本	100	21,399	2,139,900	
構造物撤去工		式	1		268,596	
防護柵撤去工		式	1		38,442	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ)	Gr-B-4E	m	10	1,240	12,400	
防護柵撤去(ｶﾞｰﾄﾞﾊﾟｲﾌﾟ)	ｺﾝｸﾘｰﾄ建込	m	10	1,619	16,190	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	10	506.8	5,068	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	10	478.4	4,784	
標識撤去工		式	1		57,767	
標識撤去	警戒・規制・指示・路線番号標識	基	5	2,335	11,675	
標識撤去	案内標識 2800×2800	基	1	46,092	46,092	
道路付属物撤去工		式	1		25,467	
視線誘導標撤去	土中建込	本	30	848.9	25,467	
構造物取壊し工		式	1		47,045	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	5	9,409	47,045	
道路付属施設撤去工		式	1		49,440	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚)	本	30	1,648	49,440	
運搬処理工 (2号 明石区域)		式	1		10,325	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,551	1,551	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,035	2,035	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,816	3,816	
残土等処分	土砂(埴質土)	m3	1	2,923	2,923	
運搬処理工 (神戸西BP 明石区域)		式	1		11,953	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	2,162	2,162	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	3,052	3,052	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,816	3,816	
残土等処分	土砂(埴質土)	m3	1	2,923	2,923	
運搬処理工 (175号南部 明石区域)		式	1		8,569	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,364	1,364	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	1,865	1,865	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,392	3,392	
残土等処分	土砂(埴質土)	m3	1	1,948	1,948	
運搬処理工 (175号北部 明石区域)		式	1		7,635	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	846.2	846	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,035	2,035	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	2,968	2,968	
残土等処分	土砂(浅質土)	m3	1	1,786	1,786	
運搬処理工 (28号 明石区域)		式	1		11,953	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	2,162	2,162	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	3,052	3,052	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	3,816	3,816	
残土等処分	土砂(浅質土)	m3	1	2,923	2,923	
仮設工		式	1		861,180	
交通管理工		式	1		861,180	
交通誘導警備員	A 昼間	人日	30	15,724	471,720	
交通誘導警備員	B 昼間	人日	30	12,982	389,460	
直接工事費		式	1		17,387,770	
共通仮設費		式	1		2,763,192	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		53,048	
技術管理費		式	1		53,048	
道路施設基本データ作成費		式	1		53,048	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,710,144	
純工事費		式	1		20,150,962	
現場管理費		式	1		10,516,694	
工事原価		式	1		54,776,948	
一般管理費等		式	1		9,413,052	
工事価格		式	1		64,190,000	
消費税相当額		式	1		6,419,000	
工事費計		式	1		70,609,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
(洲本維持出張所管内)		式	1		13,333,673	
道路土工		式	1		2,199	
掘削工		式	1		2,199	
掘削	土砂 小規模(標準以外)	m3	1	2,199	2,199	
舗装工		式	1		132,259	
アスファルト舗装工		式	1		57,926	
(車道部復旧)						
下層路盤(車道・路肩部)	再生クマッシュラン RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,788	8,940	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整碎石 M-30 仕上り厚100mm	m2	5	870.3	4,351	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,923	19,615	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,360	11,800	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,644	13,220	
アスファルト舗装工		式	1		14,277	
(歩道部)						
下層路盤(歩道部)	再生クマッシュラン RC-30 仕上り厚100mm	m2	5	776.4	3,882	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚40mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,079	10,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
排水性舗装工 (車道部復旧)		式	1		60,056	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシャー RC-30 仕上り厚300mm	m2	5	1,788	8,940	
上層路盤(車道・路肩部)	粒度調整砕石 M-30 仕上り厚100mm	m2	5	870.3	4,351	
上層路盤(車道・路肩部)	再生アスファルト安定処理(25) 仕上り厚 100mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	3,923	19,615	
基層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物改質Ⅱ型(20) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,644	13,220	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスファルト混合物(13) 舗装厚50mm 平均幅員1.4m未満	m2	5	2,786	13,930	
排水構造物工		式	1		222,985	
作業土工		式	1		5,181	
床掘り	土砂 小規模	m3	1	1,862	1,862	
埋戻し	土砂 流用土 小規模	m3	1	3,319	3,319	
街渠工		式	1		217,804	
基礎材	再生クラッシャー RC-40 敷厚10cm	m2	1	1,142	1,142	
コンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	36,790	36,790	
ペーライコンクリート	18-8-40(高炉)	m3	1	36,790	36,790	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
型枠	一般型枠 小型構造物					
		m2	1	7,802	7,802	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600					
		m	5	4,752	23,760	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600					
		m	5	5,213	26,065	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600					
		m	5	5,256	26,280	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)					
		m	5	5,985	29,925	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600					
		m	5	5,850	29,250	
縁石工						
		式	1		182,820	
作業土工						
		式	1		5,181	
床掘り	土砂 小規模					
		m3	1	1,862	1,862	
埋戻し	土砂 流用土 小規模					
		m3	1	3,319	3,319	
縁石工						
		式	1		177,639	
基礎材	再生クラッシュ RC-40 敷厚10cm					
		m2	1	1,142	1,142	
コンクリート	18-8-40(高炉)					
		m3	1	36,790	36,790	
型枠	一般型枠 均しコンクリート					
		m2	1	4,427	4,427	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(片面R) 180/205×250×600	m	5	4,752	23,760	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(片面R) 180/210×300×600	m	5	5,213	26,065	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600	m	5	5,256	26,280	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	B種(両面R) 180/230×250×600 (水抜き)	m	5	5,985	29,925	
歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ	C種(両面R) 180/240×300×600	m	5	5,850	29,250	
防護柵工		式	1		5,061,850	
路側防護柵工		式	1		2,305,000	
ｶﾞｰﾄﾞﾚｰﾙ	メッキ品 Gr-B-4E フッ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	100	9,635	963,500	
ｶﾞｰﾄﾞﾊﾞｲﾌﾟ	景観色(ﾀｰｸﾌﾟﾗｳﾝ) Gp-Bp-2B フッ素樹脂ｷｬｯﾌﾟ	m	100	13,415	1,341,500	
防止柵工		式	1		2,756,850	
転落(横断)防止柵	柵高1.1m メッキ品 プﾚｷﾞｬｽﾄｺﾝｸﾘｰﾄﾌﾟﾛｯｸ建込 門型 支柱間隔3m	m	150	9,896	1,484,400	
転落(横断)防止柵	柵高1.1m メッキ品 ｺﾝｸﾘｰﾄ建込 門型 支柱間隔3m	m	150	8,483	1,272,450	
標識工		式	1		4,989,724	
小型標識工		式	1		2,801,040	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識柱	単柱式 メッキ品 径76.3	基	20	43,836	876,720	
標識板	警戒標識 720×720 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型	基	30	64,144	1,924,320	
大型標識工		式	1		2,188,684	
標識板	案内標識 2800×2800 広角ﾌﾟﾘｽﾑ型 裏面塗装無し	基	2	1,094,342	2,188,684	
区画線工		式	1		534,784	
区画線工		式	1		534,784	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	368.5	36,850	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	389.1	38,910	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	402.4	40,240	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	951	95,100	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	783.9	78,390	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	304.9	30,490	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	324.4	32,440	
溶融式区画線	溶融式手動 セﾌﾞﾗ 白色 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	337.1	33,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セブラ 白色 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	769.8	76,980	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 白色 15cm換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	100	691.3	69,130	
区画線消去	削取り式	m	5	508.8	2,544	
道路付属施設工		式	1		1,440,300	
道路付属物工		式	1		1,440,300	
視線誘導標	両面反射 反射体径φ100 支柱径φ34 土中建込	本	50	7,407	370,350	
車線分離標	φ80 H=650 可変式(穿孔式・1本脚)	本	50	21,399	1,069,950	
構造物撤去工		式	1		192,632	
防護柵撤去工		式	1		19,221	
防護柵撤去(ガードレール)	Gr-B-4E	m	5	1,240	6,200	
防護柵撤去(ガードパイプ)	コンクリート建込	m	5	1,619	8,095	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	プレキャストコンクリートブロック建込 門型 支柱間隔3m	m	5	506.8	2,534	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去	コンクリート建込 門型 支柱間隔3m	m	5	478.4	2,392	
標識撤去工		式	1		57,767	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
標識撤去	警戒・規制・指示・路線番号標識	基	5	2,335	11,675	
標識撤去	案内標識 2800×2800	基	1	46,092	46,092	
道路付属物撤去工		式	1		25,467	
視線誘導標撤去	土中建込	本	30	848.9	25,467	
構造物取壊し工		式	1		18,818	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	2	9,409	18,818	
道路付属施設撤去工		式	1		49,440	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚)	本	30	1,648	49,440	
運搬処理工 (28号南部 洲本区域)		式	1		10,988	
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,175	1,175	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	3,052	3,052	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,300	5,300	
残土等処分	土砂(埴質土)	m3	1	1,461	1,461	
運搬処理工 (28号北部 洲本区域)		式	1		10,931	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋) 機械積込	m3	1	1,598	1,598	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 小規模	m3	1	2,035	2,035	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	1	5,512	5,512	
残土等処分	土砂(埴質土)	m3	1	1,786	1,786	
仮設工		式	1		574,120	
交通管理工		式	1		574,120	
交通誘導警備員	A 昼間	人日	20	15,724	314,480	
交通誘導警備員	B 昼間	人日	20	12,982	259,640	
直接工事費		式	1		13,333,673	
共通仮設費		式	1		2,285,218	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,285,218	
純工事費		式	1		15,618,891	
現場管理費		式	1		8,490,401	
工事原価		式	1		24,109,292	